



Furine

Utanpåliggande Fekalkateter

Säkerhet – Värdighet – Livskvalitet



Innovation med patienten i fokus

Furines Utanpåliggande Fekalkateter är den första icke-invasiva fekalkatetern på marknaden

Att vårda allvarligt sjuka och utsatta patienter som har problem med läckande avföring är en utmanande och ofta komplicerad uppgift som kräver både tid och resurser.



När en patient har läckande avföring är det en risk att det leder till flera olika komplikationer. Bland annat riskerar dem att huden blir sårig, trycksår, smärta, svid, obehag, infektioner och i värsta fall blodförgiftning.

Den sövda patienten är beroende av att vårdpersonalen är medveten om dessa risker på grund av att patienten inte kan framföra det själv. I detta fall måste vårdpersonalen vara beredd att tillgodose patientens behov samt förstå hur de kan hjälpa patienten och samtidigt värna om patientens värdighet och integritet.

Bortsett från det fysiska obehaget som patienten kan uppleva med lös avföring så kan även den vakna patienten känna en negativ inverkan på sin självbild och känslor.

Vårdpersonal och besökare kan också känna en frustration när de ser hur patienten lider av obehag, lukt och den obehagliga känsla som associeras med bristande kontroll av analens muskler.

Med ett tydligt fokus på säkerhet, värdighet och livskvalitet för patienten så har Furine utvecklat den första icke-invasiva fekalkatetern på marknaden. Det är nu möjligt att uppleva nya fördelar när man hanterar läckande avföring med Furines utanpåliggande fekalkateter.

**Det
skonsamma
valet**

Furines utanpåliggande fekalkateter är designad för att ge ett extra skydd för huden.

Allvarligt sjuka patienter ligger stilla i sjukhussängen och har ett frekvent behov av att vändas. Vid dessa tillfällen kan fekalkatetern oavsiktligt sträckas ut eller snurras vilket kan bli påfrestande för huden.



Vi har utvecklat ett starkt två-dels silikonmaterial som har en god vidhäftande förmåga. Genom att använda Furines medicinska tvättduk är det lätt att varsamt ta bort det vidhäftande materialet utan att skada huden.

Den nya och unika två-komponents vidhäftande teknologin försäkrar att fekalkatetern direkt fästs säkert på huden.

Det vidhäftande materialets elasticitet ökar förmågan att utstå sträckning och snurrande av tuben under positionering av patienten.

Patient- centrerad design

Patientens säkerhet är viktig

Det är viktigt för vårdpersonalen att uppmärksamma hur produkter påverkar patienten. Detta för att säkerställa patientens säkerhet och förebygga uppkomst av problem eller skada.

Furines utanpåliggande fekalkateter är **icke-invasiv**. På grund av detta så undviker man helt att skada sfinktermuskeln eller vävnaden i rektum när man använder fekalkatetern.



Patienter kan utan problem sitta uppe längre stunder även när man använder Furines Utanpåliggande Fekalkateter.

Den allvarligt sjuka patienten kan inte alltid förmedla dennes behov eller förmedla vad som är obehagligt eller smärtsamt. Vårdpersonalens uppgift är därför att säkra den bästa möjliga komforten för patienten, och på så sätt undvika uppkomst av trycksår.



Det är viktigt att användandet av den utanpåliggande fekalkatetern är en bra upplevelse för patienten. Det är därför vi har prioriterat att utveckla ett mjukt och elastiskt vidhäftande material som enkelt anpassar sig efter kroppens anatomi samtidigt som det är komfortabelt att använda.

Hudvänlig och säker

Patientens komfort är viktig

Det är en ökad risk för skador på den perianala huden för patienter med läckande avföring. Om huden ständigt är exponerad för avföring kan det leda till obehag, smärta och utveckla sår.



Furines utanpåliggande fekalkateter har framtagits för att ge extra skydd för patientens hud. Furines vidhäftande barriärfilm inte bara hjälper till med att fästa fekalkatetern ordentligt utan den skyddar även huden om läckage skulle uppstå.



På grund av den perianala anatomin kan det vara svårt för vårdpersonalen att applicera utanpåliggande lösningar som har en säker tätning. Det är ofta en komplicerad och tidskrävande uppgift som ofta behöver repeteras flera gånger för att få ett bra resultat.



Furine har utvecklat en unik applikator som hjälper till när man ska applicera den utanpåliggande fekalkatetern. Det ger sköterskan ett bra grepp om fekalkatetern. Detta gör det lätt att på ett säkert sätt placera fekalkatetern korrekt och pressa den mot huden så att den omedelbart fäster och tätar.

Vi prioriterar vikten av att värna om och skydda patienten så mycket som möjligt. På grund av detta så är uppsamlingspåsen gjord av ett icke transparent material med ett integrerat fönster. Fönstret gör det lätt för vårdpersonalen att övervaka och mäta innehållet i uppsamlingspåsen. De kan därför obehindrat bedöma patientens tillstånd.



Fekalkateterns sängfäste har en säker låsningsmekanism som ser till så att uppsamlingspåsen är ordentligt fäst i ramen på sängen.

Furines uppsamlingspåse är gjord av ett starkt material som tål att hängas på sängfästets krok och på så sätt eliminera risken att påsen ramlar av. Detta minskar risken för olyckor som kontaminerar omgivningen.



Uppsamlingspåsen är utrustad med ett effektivt kolfilter som minskar lukten och ser till så att luften kommer ut ur uppsamlingspåsen.

Enkel att hantera

Säker och diskret uppsamling

Fokus på resurser

När man använder Furines utanpåliggande fekalkateter på hel, ren och torr hud är det den mest hudvänliga, lättapplicerade och ekonomiska lösningen.

Fekal inkontinens hos allvarligt sjuka patienter på sjukhus är både tidskrävande och dyrt. Bortsett från det fysiska och emotionella obehaget som orsakas av fekal inkontinens så påverkas även de totala kostnaderna för personal och material.



Med rätt val av produkt för att hantera fekal inkontinens så kan patienten få en säker och professionell vård. Även tiden för vårdpersonalen och den totala summan av kostnaderna kan reduceras.

Patientvänlig och kostnadseffektiv

Furines utanpåliggande fekalkateter hanterar de utmaningar som uppstår på grund av läckande avföring på ett sätt som är både patientvänligt och kostnadseffektivt. Den mjuka och anatomiskt formade fästplattan ökar patientens komfort och skyddar värdigheten hos patienten.

Utmaningen med läckande avföring minskas markant på grund av att Furines utanpåliggande fekalkateter är enkel för vårdpersonal att applicera.

Med en markant lägre kostnad än de vanligaste invasiva fekalkatetrarna så blir utgifterna betydligt mindre som relateras till läckande avföring.

***En komplett
lösning
med Furine***

Furine är ett företag som sätter ett högt värde på säkerheten och komforten hos **patienten**.

Det är också absolut nödvändigt för oss att tillgodose utmaningarna och svårigheterna som upplevs av **vårdpersonal** i deras dagliga omvårdnad av den allvarligt sjuka och sårbara patienten.

Vi jobbar ständigt på nya innovativa förbättringar av våra produkter och är alltid glada för feedback och nya idéer.

**Furine
bryr sig
om...**

**... den
sårbara
patienten**

Om du vill ha mer information, eller vill prova Furines utanpåliggande fekalkateter vänligen kontakta:

Fredrik Carlstedt 073 648 51 73

Du får gärna besöka vår hemsida:

www.frestedt.se





Furine ApS, Industrivænget 1,
3320 Skævinge, Danmark.
www.furine.com



Fredrik Carlstedt
Frestedt AB
073 648 51 73
www.frestedt.se